Sabots de solive  GLE/GLI
Notre « référence »
en définit
de nouvelles
Tous les
avantages
en un
coup

de base
Dimensions [mm] Trous dans la poutre
longitudinale
Trous dans la poutre
transversale
Poutre transversale Largeur A Largeur A Largeur A Largeur A
Largeur A Hauteur B jusqu'à
160 mm
à partir
de 160 mm
jusqu'à
160 mm
à partir
de 160 mm
Min.1) Max. D F t Ø5 Ø14 Ø5 Ø14 Ø5 Ø5
GLE500/A/2,5 500 141 200 (500-A)/2 38,5 95 2,5 26 4 18 4 15 13
GLE540/A/2,5 540 32 240 (540-A)/2 38,5 95 2,5 30 4 18 4 17 13
GLE600/A/2,5 600 32 240 (600-A)/2 38,5 95 2,5 36 4 24 4 20 16
GLE660/A/2,5 660 32 240 (660-A)/2 38,5 95 2,5 40 6 28 6 23 19
GLE720/A/2,5 720 32 240 (720-A)/2 38,5 95 2,5 46 6 34 6 26 22
GLE780/A/2,5 780 32 240 (780-A)/2 38,5 95 2,5 48 6 40 6 29 25
GLE840/A/2,5 840 32 240 (840-A)/2 38,5 95 2,5 54 6 46 6 32 28
GLE900/A/2,5 900 32 240 (900-A)/2 38,5 95 2,5 60 6 52 6 35 31
GLE960/A/2,5 960 32 240 (960-A)/2 38,5 95 2,5 64 8 58 6 38 34
GLE1020/A/2,5 1020 32 240 (1020-A)/2 38,5 95 2,5 70 8 62 8 41 37
Tableau 1 : Tailles et dimensions des sabots de solive GLE/GLI
Type Forme de
base
Espacements entre les trous de boulon/trous de clou [mm]